



## Półautomatyczny ekspres do kawy 3-grupowy 914x515x550 mm La Pavoni GENIALE3MNEU

Producent: La Pavoni

Nr referencyjny: GENIALE3MNEU

### Cechy produktu

Masa brutto (kg): 96

Masa netto (kg): 86

Szerokość (mm): 914

Głębokość (mm): 515

Wysokość (mm): 550

Kolor: Grafitowy

Moc (W): 5465

Oferujemy rewelacyjne profesjonalne ekspresy do kawy, które stanowią rozwiązanie idealne dla różnych przedsiębiorstw z branży gastronomicznej. Nasza linia Geniale zapewnia niezrównaną jakość oraz doskonałą wydajność, spełniając oczekiwania nawet najbardziej wymagających klientów. Dzięki szerokiej dystrybucji naszych ekspresów, kawiarnie, puby, hotele, restauracje oraz lokale typu QSR mogą cieszyć się doskonałą kawą, która zadowoli nawet najbardziej wybrednych smakoszy.

Nasze profesjonalne ekspresy z kategorii urządzeń półautomatycznych cechuje wyjątkowy design i funkcjonalność. Posiadają manometry pompy i bojlera, co gwarantuje precyzyjne procesy przygotowywania kawy. Z trzema grupami zaparzającymi, możliwością regulacji ciśnienia oraz dwiema dyszami parowymi, nasze urządzenia umożliwiają baristom osiągnięcie idealnego smaku kawy. Linia wzornicza Geniale nadaje ekspresom wyjątkowego charakteru, co wyróżnia je na tle konkurencji. Dodatkowo, zastosowane materiały, takie jak stal nierdzewna, zapewniają trwałość i elegancję.

Korzystając z naszych ekspresów, można łatwo dozować kawę i cieszyć się podświetlanymi przełącznikami, które ułatwiają obsługę. Dzięki funkcjom podgrzewania, elektrycznego podgrzewacza do kubków oraz miedzianego bojlera, zapewniamy optymalne warunki do przygotowywania idealnego napoju. Nasze ekspresy są dodatkowo wyposażone w elementy zwiększające komfort korzystania, takie jak zawór z gorącą wodą, przycisk ręcznego ładowania wody czy urządzenie zapobiegające podciśnieniu.

Oferujemy ekspresy, które nie tylko zapewniają doskonałą kawę, ale także są przyjazne dla środowiska i efektywne energetycznie. Dzięki mocnej pompie i elektrycznemu podgrzewaczowi, wykorzystujemy energię w sposób oszczędny, co przekłada się na korzyści finansowe dla naszych klientów. Optymalne rozmiary i konstrukcja ekspresów ułatwiają logistykę, zapewniając wygodę podczas transportu. Dzięki solidnej budowie i starannemu zapakowaniu, nasze ekspresy docierają do klienta w nienaruszonym stanie, gotowe do natychmiastowego użycia.

Wybierając nasze profesjonalne ekspresy do kawy z linii Geniale, inwestujesz w jakość, niezawodność i zadowolenie klientów. Nie czekaj dłużej - dołącz do grona zadowolonych właścicieli lokali gastronomicznych, którzy oferują kawę na najwyższym poziomie!